(v. assoluti x 1.000)

MENSILI

POPOLAZIONE

TOTALE LETTORI MENSILI
TOTALE LETTORI PERIODICI
TOTALE LETTURE MENSILI

AD ARCHITECTURAL DIGEST
AMICA

AUTO

BELL'ITALIA
CAPITAL

CLASS

COSE DI CASA
COSMOPOLITAN

LA CUCINA ITALIANA
DOVE

ELLE DECOR
FOCUS

FOR MEN MAGAZINE

2022/111 - ULTIMO PERIODO

Intervallo
fiduciario
(calcolato sui
Lettori Carta e/o Replica lettori ultimo
periodo Carta e/o
Replica)
Valori assoluti per
1.000 [+/-]
RESP.
ADULTI  UOMINI DONNE ACQUISTI ADULTI
52.173 25233  26.940 26.193
10.002 4.729 5.273 5.261 273
15.694 6.570 9.124 8.599 318
16.180 7.467 8.711 8.891

272 112 161 147 50
408 40 368 306 61
618 544 74 210 75
638 317 320 333 76
147 115 32 63 37
102 65 38 59 31
737 175 562 522 82
606 103 502 347 74
813 208 604 551 86
325 138 187 194 55
153 42 110 98 37
3.270 1.849 1.421 1.620 168
575 502 73 184 72
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a\D,

52.173

8.854
14.523
13.905

244
383
572
589
109
76
694
538
685
283
138
2.884
515

25.233
4.272
6.116
6.515

96
37
505
299
88
51
163
92
172
121
39
1.620
452

26.940
4.583
8.407
7.387

148
346
67
290
20
24
531
446
512
162
98
1.265
62

137
289
189
301
39
43
491
305
451
171
92
1.447
161

Intervallo
fiduciario
(calcolato sui
lettori ultimo
periodo Carta)

Valori assoluti per
1.000 [+/]

ADULTI

260
311

47
59
72
73
32
26
79
70
79
51
36

159
69

Lettori Replica *

ADULTI

52.173
2.178
2.627
2.926

34
30
70
58
41
27
55
95
168
54
17
569
78




(v. assoluti x 1.000)

2022/111 - ULTIMO PERIODO

Intervallo
fiduciario
(calcolato sui
Lettori Carta e/o Replica lettori ultimo
periodo Carta e/o
Replica)
Valori assoluti per
1.000 [+/-]
RESP.
i\p)

MENSILI ADULTI  UOMINI DONNE ACOUISTI ADULTI
POPOLAZIONE 52.173 25233  26.940 26.193 52.173
TOTALE LETTORI MENSILI 10.002 4.729 5.273 5.261 273 8.854
TOTALE LETTORI PERIODICI 15.694 6.570 9.124 8.599 318 14,523
TOTALE LETTURE MENSILI 16.180 7.467 8.711 8.891 13.905
GARDENIA 646 230 416 400 77 579
GIALLO ZAFFERANO 1.527 421 1.106 1.000 117 827
MARIE CLAIRE 469 63 406 322 65 426
MARIE CLAIRE MAISON 304 49 255 222 5 242
NATIONAL GEOGRAPHIC ITALIA 1.594 915 679 807 119 1.403
NATURAL STYLE 206 23 183 133 44 182
VOGUE ITALIA 697 137 560 368 80 579
AL VOLANTE 1.526 1.282 244 623 117 1.460

25.233
4.272
6.116
6.515

201
193
59

42
804
17
113
1.226

26.940
4.583
8.407
7.387

378
634
367
200
600
165
466
234

A

Q
26.193
4.645
7.982
7.624

364
574
297
181
710
124
317
594

Intervallo
fiduciario
(calcolato sui
lettori ultimo
periodo Carta)

Valori assoluti per
1.000 [+/-]

ADULTI

260
311

73
87
62
47

112
41
73

114

Lettori Replica *

ADULTI

52.173
2.178
2.627
2.926

77
788
60
70
274
25
139
125

* | ettori del target Replica: per le stime contenute si raccomanda cautela nella lettura dei risultati.
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